9 ביולי 2019
ו' בתמוז תשע"ט

אחיות ואחים יקרים,

די לעומסים על האחיות – נמשיך במאבקנו הצודק!

עדכון פגישה מיום 04.07.2019 בין משרד הבריאות ומשרד האוצר לבין הסתדרות האחיות

בפגישה זו הבהרנו, שוב, למשרדי הבריאות והאוצר כי האחיות אינן מוכנות עוד לשאת את העומסים הכבדים המוטלים יום יום על גבן, ללא תוספת של כוח אדם ותקנים.